Общество с ограниченной ответственностью «Солар»

188824, Ленинградская обл., Выборгский р-он., пос. Поляны, ул. 4-ая Озерная, д.3
                https://classic-astrology.ru      school@classic-astrology.ru      +7 (911) 730-68-37

ПРИКАЗ

01.09.2023 № 1410

О назначении ответственного
лица за внесение данных в ФИС ФРДО

В соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской Федерации от

31.05.2021 N 825 «О федеральной информационной системе «Федеральный реестр

сведений о документах об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за внесение сведений в федеральную информационную

систему «Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о

квалификации, документах об обучении» (ФИС ФРДО)

Молочник Ольгу Викторовну, должность Администратор Общества с ограниченной

ответственностью  «Солар».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                                                  А.И. Егоров

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ООО "СОЛАР", ЕГОРОВ АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 27.09.23 20:42 (MSK) Сертификат 017FF68100B6AF8C944260395EF952741B

https://classic-astrology.ru/
mailto:school@classic-astrology.ru